12,769,083,385.99 12,746,337,270.41

净资产

1,240,441,310.57 1,293,813,762.00

负债总额

11,528,642,075.42 11,452,523,508.41

三、认购协议的主要内容

（一）协议双方

甲方： 骅威科技股份有限公司

乙方：汕头市澄海农村信用合作联社

（二）协议主要内容

1、乙方本次募集股份数为24,690万股，每股面值为人民币1.00元。

2、 甲方自愿以每股人民币 2.20元的价格购买乙方增资发行的法人股共壹仟陆佰万股

（小写：16,000,000股）， 合计入股金额为人民币叁仟伍佰贰拾万元正 （小写：￥35,200,000�

元）。 乙方本次增资完以后，甲方成为乙方第八大股东。

3、按照《募集新股说明书》的内容，本次所有投资者均按出资时间（以月为单位）分享

澄海农信社未分配利润，即2015年可享受1个月股金现金分红额。

4、除非事先取得其他各方的书面同意，各方应对本协议相关信息予以保密，且应促使各

方的股东、理事、雇员及顾问对本协议相关信息履行相应保密义务。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、本次投资的目的

澄海农信社经过本次增资扩股后，发展前景良好，且本次增资扩股溢价幅度合理，公司通